Stura divans - Micky 699,00 €

Garums

Platums
Augstums
Sédvietas augstums
Sédvietas dzilums
Funkcijas

Sturis

Krasa

Materials

Papildu funkcijas
Kaju materials

Papildus

Pildijums

879;,00-€

242

166

75/90

45

63

Bez velas kastes, Neizvelkams
Labais =G,

Bésa

Alkantara

Regulejami galvas balsti
Metala

Viegli kopjams audums

Elpojoss putu pildijums ar térauda Zig Zag
atsperu pamatni

Stura divans - Micky-7355246977




